Ventouse plate (ovale)

SAOF 60x23 HT2-65 G3/8-1G

Réf. article.:10.01.05.00741
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Ventouse plate (ovale) pour une dynamique maximale

Données de construction

sSwi1

Ls

Bmax(S)

Lmax(S)

Données techniques
Attribut
Force d'aspir.
Force latérale

Volume

Rayon de courbure (min) (convexe)

Diamétre de tuyau int (recom.)
Dimensions (LxB)
Raccord

Nombre de soufflets

Contactez Schmalz

Dimensions (LxB): 60 x 23

Matiere: Matiére haute température HT2

Dureté de la matiére [Shore A]: 65 Shore A

Matiére: Laiton nickelé

Raccord: G3/8-1G

Attribut
Bmax(S)
Bs

dn

G1

H

LG1
Lmax(S)
Ls

SW1

Z (Course)

Valeur
57N
36N
3cm?
20 mm
4 mm
60 x 23
G3/8"-F
0
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Valeur

25 mm
21,60 mm
6 mm
G3/8"-F
26 mm

8 mm

64 mm
60,60 mm
22 mm

3 mm
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Ventouse plate (ovale)
SAOF 60x23 HT2-65 G3/8-IG

Réf. article.:10.01.05.00741
https://www.schmalz.com/10.01.05.00741

Matiere

Dureté de la matiere [Shore A]
Résistance thermique

Poids

Famille de produit

Contactez Schmalz

Matiere haute température HT2
65 Shore A

200 °C

44,70 g

SAOF
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